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Учебный  план
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  
Киевской  средней  общеобразовательной школы 
на 2014-2015 учебный год в рамках федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования



	Предметные области
	Учебные предметы 
                                  Классы
	Количество часов в неделю

	
	
	1
	2
	3
	4
	Всего

	Филология
	Русский язык
	5
	5
	5
	5
	20

	
	Литературное чтение
	4
	4
	4
	3
	15

	
	Иностранный язык
	–
	2
	2
	2
	6

	Математика и информатика
	Математика 
	4
	4
	4
	4
	16

	Обществознание и естествознание
	Окружающий мир
	2
	2
	2
	2
	8

	Основы религиозных культур и светской этики
	Основы 
мировых религиозных 
культур
	–
	–
	–
	1
	1

	Искусство
	Музыка
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Изобразительное искусство 
	1
	1
	1
	1
	4

	Технология 
	Технология 
	1
	1
	1
	1
	4

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	12

	Итого
	21
	23
	23
	23
	90
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Учебный  план
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
  Киевской  средней  общеобразовательной школы 
на 2014-2015 учебный год в рамках реализации БУП – 2004 
для основного общего образования


	№
п/п
	Образовательные предметы
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	
	
	компонент
	итого
	компонент
	итого
	компонент
	итого
	компонент
	итого
	компонент
	итого

	
	
	федеральый
	
	образ.учр.
	
	федеральый
	
	образ.учр.
	
	федеральый
	
	образ.учр.
	
	федеральый
	
	образ.учр.
	
	федеральый
	
	образ.учр.
	

	1
	Русский язык
	6
	
	
	6
	6
	
	
	6
	4
	
	1
	5
	3
	
	
	3
	2
	
	
	2

	2
	Литература
	2
	
	1
	3
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	3
	
	
	3

	3
	Иностранный язык
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	4
	Математика
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5

	5
	Информатика и ИКТ
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	
	
	2

	6
	История
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	7
	Обществознание
	
	
	
	0
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	8
	География
	
	
	
	0
	1
	
	1
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	9
	Природоведение
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	11
	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	12
	Биология
	
	
	
	
	1
	
	1
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	13
	Музыка
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИЗО
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	14
	Технология
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	1
	
	1
	2
	
	
	1
	1

	
	Черчение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1

	15
	ОБЖ
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	1
	1

	16
	Физическая культура
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	
	Всего
	27
	
	2
	29
	28
	
	2
	30
	30
	
	2
	32
	31
	
	2
	33
	30
	
	3
	33

	
	Итого
	157
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Учебный  план
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
 Киевской  средней  общеобразовательной школы 
на 2014-2015 учебный год  в рамках реализации БУП – 2004 
для среднего общего образования 


	№
п/п
	Образовательные предметы
	10 класс
	11 класс

	
	
	Федера
льный
	компонент
	Итого
	Федера
льный
	компонент
	Итого

	
	
	
	профильный
уровень
	компонент образовательно
го учрежд.

	
	
	
	

	
	
	базовый
уровень
	
	
	
	базовый
уровень
	профильный
уровень
	компонент образовательного учрежд.

	

	1
	Русский  язык
	1
	
	1
	2
	1
	
	1
	2

	2
	Литература
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	3
	Иностранный язык
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	4
	Математика
	
	6
	
	6
	
	6
	
	6

	5
	Информатика и ИКТ
	
	4
	
	4
	
	4
	
	4

	6
	История
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	7
	Обществознание
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	8
	География
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1

	9
	Физика
	1
	
	2
	3
	1
	
	2
	3

	10
	Химия
	1
	
	1
	2
	1
	
	1
	2

	11
	Биология
	1
	
	1
	2
	1
	
	1
	2

	12
	ОБЖ
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	13
	Физическая культура
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	
	Всего 
	18
	10
	6
	34
	18
	10
	6
	34

	
	Итого
	68




















